
IŠRAŠAS 

        

 

 

 

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas - 300666756, adresas: Respublikos g. 94,  

LT-42136 Rokiškis, tel.: (8-458) 52752, 8686 96382, el.paštas zubendruomenes@post.rokiskis.lt,  

www.rokiskiovvg.lt, a.s. LT667300010100795351, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 11 

 

2016 m. gegužės 11 d. 

Rokiškis 

 

Dalyvauja 15 valdybos narių: Aušra Kriovė, Aušra Tičkienė, Diana Guzienė, Laimutė 

Sadauskienė, Laimantas Tubelis, Laura Viduolytė-Pupelienė, Lina Meilutė-Datkūnienė, Jovita 

Kalibataitė, Jūratė Bagužienė, Sigita Gasiūnienė, Valerijus Aleinikovas, Valerijus Rancevas, Vidas 

Joneliūkštis, Vladas Karpovas, Zinaida Kurpienė. 

 

Nedalyvauja 5 valdybos nariai: Albinas Urbonas, Daiva Čiučelienė, Giedrius Rimkus, Vaidas 

Kavaliauskas, Vitalijus Jocys. 

 

Kiti posėdžio dalyviai: VVG pirmininkė Raimonda Stankevičiūtė – Vilimienė, finansininkas 

Valentinas Morkūnas. 

 

Posėdžio pirmininkas Valerijus Rancevas 

Posėdžio sekretorė Zinaida Kurpienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ taisymų 

2. Dėl valdybos darbo grupių 

 

SVARSTYTA: dėl „Rokiškio kaimo strategija 2014-2020“ taisymų.  

R.Stankevičiūtė-Vilimienė pateikė vertintojų pastabas, VVG tinklo rekomendacijas bei pagal tai 

suformuotus ir darbo grupės narių (2016-05-06 posėdis) įvertintus siūlomus Strategijos 

keitimus/pildymus (išsami informacija buvo pateikta). Valdybos nariai išreiškė nuogąstavimus, 

kad Strategijos vertinimas atliekamas neprofesionaliai – išpradžių buvo pastabos dėl neesminių 

kosmetinių strategijos priemonių tikslinimo, galiausiai paaiškėjo, kad netinkamos darbo vietos prie 

viešųjų projektų, o tai iš esmės verčia koreguoti visą strateginį dokumentą, perskirtyti investicijas, 

peržiūrėti rodiklius, veiklų ir finansinius planus. 

 

NUSPRĘSTA: bendru sutarimu, įvertinant aplinkybes, pritarti Strategijos taisymams.  

 

 

Posėdžio pirmininkas __________________ Valerijus Rancevas 

 

Posėdžio sekretorė _________________ Zinaida Kurpienė 

http://www.rokiskiovvg.lt/

